
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 152,438,000 円（税込み）

変更金額 　+473,000円 円（税込み）

変更後の契約金額 152,911,000円 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和5年8月24日

関東建設マネジメント（株）

土木関係建設コンサルタント業務

・松戸、江戸川河口出張所管内における河川巡視
・現地情報の収集・整理

令和5年4月1日

令和8年3月31日

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町四丁目２６２番地１６　マルキュービル

Ｒ５・６・７江戸川管内河川巡視支援業務

江戸川河川事務所管内

１．情報共有システムの活用
受発注者の業務を省力化・効率化するため、情報共有システム（ASP）活用を追
加する。
２．旅費交通費
受注者の所在に基づき積算上の基地の変更を行った結果、旅費交通費を変更
する。
３．オンライン電子納品の運用
受発注者の業務を省力化・効率化するため、オンライン電子納品の運用を追加
する。



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 152,911,000 円（税込み）

変更金額 　+330,000円 円（税込み）

変更後の契約金額 153,241,000円 円（税込み）

変更理由

江戸川河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

・松戸、江戸川河口出張所管内における河川巡視
・現地情報の収集・整理

令和5年4月1日

令和8年3月31日

 １．UAV機器に関する損料
　設計変更の対象としていたUAV機器に関する損料について受注者と協議を行
い、追加する。

Ｒ５・６・７江戸川管内河川巡視支援業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和8年2月10日

関東建設マネジメント（株）

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町四丁目２６２番地１６　マルキュービル


